CÂMARA MUNICIPAL DE BASTOS
CONTRATO No 00312007
CONVITE No 001/2007
CONTRATANTE: Câmara Municipal de Baslos
CONTRATADA: Sistema Bastos de Comunicaçao Ltda; OBJETO:
PublicaçBo de atos oficiais e resenhas camararias; VALOR: RS4.50 por
cndcol; ASSINATURA: 27/02/2007; VICÊNCIA: 0 1/03/2007 a
29/02/2008: Anlónio Femandes dos Santos - Presidente da CBmara.